UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /VP-NNTN          Quảng Ngãi, ngày 13 tháng 02 năm 2019

V/v báo cáo kết quả thực hiện

nhiệm vụ công tác ngành

tài nguyên, môi trường năm

2018 và kế hoạch năm 2019

     Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường

Để chuẩn bị nội dung phục vụ lãnh đạo UBND tỉnh làm việc với Sở Tài

nguyên và Môi trường về kết quả thực hiện nhiệm vụ công tác năm 2018 và

kế hoạch năm 2019 (dự kiến trong tháng 02/2019), Văn phòng UBND tỉnh

đề nghị:

Sở Tài nguyên và Môi trường khẩn trương tổng hợp, đánh giá kết quả

thực hiện nhiệm vụ công tác ngành tài nguyên, môi trường năm 2018, những

tồn tại, vướng mắc (đảm bảo ngắn gọn, súc tích; tập trung vào những nội

dung lớn) và xây dựng kế hoạch, giải pháp cụ thể thực hiện nhiệm vụ công tác

ngành năm 2019 (lưu ý các nhiệm vụ trọng tâm trong Chương trình công tác

năm 2019 được UBND tỉnh phê duyệt tại Quyết định số 22/QĐ-UBND ngày

10/01/2019), gửi Văn phòng UBND tỉnh trước ngày 22/02/2019 để báo cáo

lãnh đạo UBND tỉnh./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT Thường trực UBND tỉnh (báo cáo);

- VPUB: CVP, PCVP(NL), CB-TH;

- Lưu: VT, NN-TN(tnh82).

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Văn Thế

		2019-02-14T02:56:09+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-02-14T02:56:14+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-02-14T10:03:57+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!